

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712
Świętoszów dnia 2 maja 2025 r.
e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **38/20/PN/2025** na: **Dostawa środków higieny na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy w części 7 Zamawiający dopuści preparat do higieny obuwia w opakowaniu 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1000 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza preparatu w opakowaniu 100ml.

Pytanie 2

Pytanie do KARTY WYROBU:

Zamawiający wymaga złożenia przed dostawą kart wyrobu zgodnie z decyzją 3/MON z 2014r.załącznik 6 - czy na pewno chodzi o taką kartę, a nie kartę wg załącznika nr 8 do DECYZJI Nr 89/MON MINISTRA OBRONY NARODOWEJ z dnia 11 września 2023 r. zmieniającej decyzję w sprawie wytycznych określających wymagania w zakresie znakowania kodem kreskowym wyrobów dostarczanych do resortu obrony narodowej?

Producenci na etapie wyceny muszą już posiadać wiedzę o informacjach jakie należy podać w karcie wyrobu.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga złożenia kart wg załącznika nr 8 do DECYZJI Nr 89/MON MINISTRA OBRONY NARODOWEJ z dnia 11 września 2023 r. zmieniającej decyzję w sprawie wytycznych określających wymagania w zakresie znakowania kodem kreskowym wyrobów dostarczanych do resortu obrony narodowej.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR